
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  
Арцизької міської ради від 11 березня 2022 року № 40 

 «Про затвердження Порядку використання благодійної/гуманітарної 
допомоги в умовах воєнного стану в Україні» 

 
Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Указом Президента України від 14 березня 2022 №133/2022 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», виконавчий комітет 
Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради 

від 11 березня 2022 року № 40 «Про затвердження Порядку використання 
благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану в Україні», а саме:  

1.1. Виключити Людмилу МІНЧЕВУ зі складу комісії з питань розподілу 
благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану в Україні (далі – 
комісія). 

1.2.Включити Олену ЛАЗАР до складу комісії. 
1.3.Викласти додаток 2 до рішення у новій редакції (додається). 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 
 
 
 
 

 
Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 
31 березня  2022 року 
№60 

 
 

 



Додаток   
до рішення виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  
від 31 березня  2022 року 

№60 

 
 

Додаток 2   
                           до рішення виконавчого 

комітету  
Арцизької міської ради  

від 11 березня 2022 року  № 40  
  

СКЛАД КОМІСІЇ З ПИТАНЬ РОЗПОДІЛУ БЛАГОДІЙНОЇ/ГУМАНІТАРНОЇ 
ДОПОМОГИ В УМОВАХ ВОЄННОГО СТАНУ В УКРАЇНІ 

 
Член комісії Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ Посада 

Голова комісії Оксана СТОЯНОВА заступник Арцизького міського 
голови 

Секретар Наталія СНІГИР головний спеціаліст юридичного 
відділу Арцизької міської ради 

Член комісії Олена ЛАЗАР диспетчер відділу капітального 
будівництва, житлово-комунального 
господарства, архітектури, 
містобудування, транспорту та 
благоустрою 

Член комісії Олександр СТЕПАНЕНКО директор КУ «Центр надання 
соціальних послуг Арцизької міської 
ради» 

Член комісії Олена ЧЕБАН начальник служби у справах дітей 
Арцизької міської ради 

Член комісії Наталя КВАША начальник відділу соціального 
захисту населення Арцизької міської 
ради 

 

 


